ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 сессии

от  00.00.2020  года	             № 00                                       с.Лянино

О внесении изменений в решение 42 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.05.2014 г № 02 «О муниципальном  дорожном фонде Лянинского сельсовета»

В соответствии с ст. 96, ч.1, 5 ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лянинского сельсовета и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести решение 42 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.05.2014 г № 02 «О муниципальном  дорожном фонде Лянинского сельсовета» следующие изменения:
	1.1. В разделе 1. Муниципальный дорожный фонд Лянинского сельсовета Здвинского района
Пункт 1.1. дополнить словами
«а также капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Лянинского сельсовета.»
	1.2. В разделе 2. Порядок формирования дорожного фонда
Подпункт 4 пункта 2.1.1. изложить в следующей редакции:
«4) объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, не использованных в отчетном финансовом году, направляется на увеличение в текущем финансовом году бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда.».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в сети «Интернет» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Лянинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                            Н.А. Мальцева
Глава Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               Н.Г. Ралдугин